
Cl'\PJ 14.518.105/0001-91

DECRETON.o2.795/2020

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de Sâo
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe sâo
conferidas por Lei, e com fundamento na Lei
Complementar n." 072/2011, Capitulo I - Seção I -
Dos Cargos em Comissão, Artigo 34;

DECRETA:-

Artigo 1.0 - EXONERAR a partir de 11/03/2020
TORNANDO-SE SEM EFEITO o Decreto n." 2.555/2017, que nomeou o
Sr. ALCIDIO ALVES DE OLIVEIRA, portador do RG. n." 22.731.496-7-
SSP/SP e CPF n." 132.045.148-97, para o Cargo em Comissão de
SECRETARIO MUNICIPAL DE APOIO INSTITUCIONAL.

Artigo 2.° - Este Decreto entrarâ em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 11 de Março de 2020.

i~'
ABIGAIL éATELI DIAS
Prefeita Municipal

RG. n. o 6.454. 765-6-SSPjSP

Publicado e afixado nesta Secretaria no lugar de costume na data
supra. )

APARECIDO
Enc do

RG. n." 22.

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.brwv\lw.alvinlandia.sp.gov.br


